PX30
MANUAL DE
OPERAÇÃO
E SERVIÇOS
Q U A L I D A D E  C E R T I F I C A D A
2
IN
FO

19     530-30-00
20     540-30-00
         540-30-01
         540-30-02
21    460-60-02
22    610-30-02
23    720-60-57
24    400-50-03
         400-80-00
25    PM8
         PM8-P
26    PM10-O
         PM10-OP
27     PARA KIT DE REPARO DE VÁLVULAS DE
AR   METÁLICO;
        CM10X30-I Cıvata M 10 X 30 (imbus)
        CM10X30-IP Cıvata M 10 X 30 (imbus)
PARA KIT DE REPARO DE VÁLVULAS DE AR   DE
PLÁSTICO;
         CM10X65-I Cıvata M 10 X 65 (imbus)
         CM10X65-IP Cıvata M 10 X 65 (imbus)
28    CM8X45 Cıvata M 8 X 45
         CM8X45-P Cıvata M 8 X 45
29    CM12X65 Cıvata M 12 X 65
          CM12X65-P Cıvata M 12 X 65
30    CM12X60 Cıvata M 12 X 60
          CM12X60-P Cıvata M 12 X 60
31   CM10X25-HB Cıvata M 10 X25 (imbus hb)
       CM10X25-HBP Cıvata M 10 X25 (imbus hb)
32   CM16X60 Cıvata M 16 X 60
        CM16X60-P Cıvata M 16 X 60
33   SM12-F Somun M 12
        SM12-FP Somun M 12
34   RM12                      Rondela M 12
        RM12-P Rondela M 12